
Erritsø Y´s Men´s klub´s aktiviteter
har i årets løb genereret 122.000, - kr. 
Alle midler blev uddelt på en festlig aften i klubben d. 5. maj. 
De lokale organisationer var inviteret til uddelingsfesten med hver en 
repræsentant. 
Desuden deltog genbrugsbutikkens personale. 
Det er Erritsø Genbrug der bidrager mest til klubbens økonomi. 
Aftenen blev også festlig fordi den valgte foredragsholder Sanne 
Brodersen fra Gram leverede et ualmindeligt meningsfyldt og 
tankevækkende oplæg.

Donnationsmodtagere er:

Erritsø Kirke 
Dette tilskud gør, at vi kan hjælpe familier, som søger om hjælp både 
ved juletid og til konfirmation.
Derfor vil vi igen i år ansøge om et tilskud fra jer siger pastor Tina 
Iversen

Kirkens Korshærs varmestue i Fredericia: 
Jeg søger om økonomisk hjælp til at skabe uforglemmelige søndage
for Fredericias mest udsatte borgere. Jeg sender gerne yderligere
beskrivelse hvis dette ønskes siger Morten Thiim Schou.

Fredericia krisecenters støtteforening 
Der søges om bidrag til arbejdet med at yde økonomisk støtte til kvinder, 
der har søgt sikkerhed på Fredericia Krisecenter oplyser Kirsten 
Berntsen. De fleste af kvinderne er generelt meget presset økonomisk, 
når de søger tilflugt fra vold på krisecenteret. 

KFUM og KFUK-trekantens Konsulentprojektet 
Frits Nielsen oplyser at Nøgleopgaverne er støtte til fritids aktiviteter for 
børn, skoleelever, teenagere og unge fra efterskoler, gymnasier og 
ungdomsuddannelser. 

Lyngsbo sommerlejer 
Lyngsbo søger støtte til familier, der ellers ikke har råd til, at sende deres 
børn på sommerlejr fortæller Lisbeth Jensen. Vi bliver hvert år kontaktet 
af familier, som gerne vil sende deres børn på lejr, men som ikke selv har 
råd til at betale deltagergebyret for en uge på lejr.

Provstiets sommerlejr på Hounsodde 
Familieferien er et fælles projekt for kirkerne i Fredericia Provsti. Lejren 
er for familier i Fredericia, der ikke selv har overskud til at arrangere 
ferie fortæller Kirsten vad Knudsen. Omkring 12 familier er typisk med 
på lejren. Det er rørende og livsbekræftende at opleve den glæde, der 



kommer til udtryk i løbet af de dage, vi er sammen. 

KFUM-spejderne Peder Griip Gruppe 
I en tid, hvor mange unge mennesker har store problemer med at 
tilpasse sig i samfundet, udfylder KFUM-Spejderne en vigtig opgave 
fortæller tropsleder Anders Pedersen. Vi har nogle gode ledere, som uge 
efter uge laver programmer som udfordrer unge mennesker og dygtiggør 
dem. Hos os lærer spejderne i et fællesskab, at de kan klare mere end 
de selv troede. Det giver dem selvtillid og ballast til at klare diverse 
udfordringer i livet.

FDF Fredericia Søndermarken 
Søger økonomisk støtte til en ny bolsjekasse, da vores nuværende måtte 
kasseres efter at have været i brug i 15 år. En velfungerende bolsjekasse 
er central for vores aktiviteter, hvor børn og unge – både stille og livlige 
– kan mødes, udfolde sig kreativt og skabe stærke venskaber fortæller 
Jakob Fauerskov. Den nye bolsjekasse vil give os mulighed for at 
genoptage denne populære aktivitet, der både fremmer læring, 
fællesskab og glæde. 

KFUM & KFUKevents og festivaler.
Får opbakning fra Y's Men's klubber (også fra Erritsø Y´s Men Klub) På 
”Wonderful Days” (festival) vil Hundredvis af børn og unge  få den helt 
store oplevelse i 2025. 
Derudover arrangerer vi Familiefestival-dag, Efterskolefestival, Ten Sing 
og MGP. Gode fællesskaber, der insistere på nærvær, er det bedste vi kan 
skabe, for at børn og unge trives. Derfor har vi stort fokus på at udvikle 
et levende miljø for frivillige oplyser ledelsen.
  
De danske Y’s Men’s klubber tilbyder desuden økonomisk 
støtte  t il et eller flere projekter med kristeligt og eller humanitært  
sigte i Danmark eller udlandet. I  år er det et projekt  i Danmark og et i  
Moldova. 

Vores klub støtter Fredens Hus - 
væksthus for dialog og demokratisk dannelse 

Dialog på tværs af tro og religion foregår alverdens steder i vores 
samfund, i skoler, børnehaver, på plejehjem og på hospitalet oplyser 
Niels Hviid - formand for Fredens Hus og præst i Gellerup Kirke.. Når vi 
er i den sårbare samtale sammen, så bliver vores verden større og mere 
mangfoldig og der kommer flere farver på. Vi vil gerne give redskaber til 
hvordan samtalerne forløber på den gode måde. Så at samtalerne 
opbygger vores fællesskab, udbygger vores empati og forståelse for 
hinanden; At vi sammen gør vores verden bedre.



KFUM-center i Moldova Ungdomscenteret, Støttes af Erritsø Klub

Siden etableringen har Ungdomscenteret spillet en vigtig rolle i 
Ukraine-flygtningearbejdet, der har strakt sig over mere end to år. 
Over 100.000 flygtninge, primært kvinder og børn, har modtaget 
væsentlig støtte, herunder husly, mad og skoleundervisning, hvor 
Ungdomscenteret har været en nøglefacilitet i denne hjælpeindsats.

Erritsø Y´s Men´s Klub
Henning Møberg  
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